
日 曜 主な学校行事予定等 昼活動 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 路線バス 高原バス

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 着任式、始業式 なし 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 12:27 11:45

9 火 入学式準備、給食開始 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

10 水 入学式、学級分会1年生
清掃
学級 11:25 14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

11 木 1年生下校指導（～１６日）、委員会活動 学級 10:45 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

12 金 子どもの安全を守る日 清掃 10:45 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:27 16:00

13 土

14 日

15 月 身体測定週
清掃
学級 10:45 14:45 14:45 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

16 火 町別リーダー会、学級分会（２～６年）
清掃
学級 10:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:27 14:50

17 水 町別児童会、1年生給食開始、全学年給食後下校 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:27 14:00

18 木 全国・県学力調査 学級 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

19 金 歓迎遠足、小中合同引き渡し訓練 14:30

20 土

21 日

22 月 視力、聴力測定週、避難訓練
清掃
定着 14:45 14:45 14:45 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

23 火 【金曜日課】1年生交通安全指導 清掃 14:45 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:27 16:00

24 水 清掃
定着 14:45 14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

25 木 【金曜日課】交通安全教室（４年生） 清掃 14:45 14:45 14:45 15:45 15:45 15:45 16:27 16:00

26 金 授業参観、育友会総会 清掃 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:27 15:00

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 清掃
定着 14:45 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:27 15:50

※月行事をもとに下校時刻を設定していますが、行事の関係で下校時刻が前後する場合もあります。
ご了承ください。

※太字、下線等は、通常時と下校時刻を変更しております。必ずご確認ください。

学校行事等のお知らせ
※授業終了から１５分後を基本の下校時刻としています。

14:00～　引き渡し訓練開始

令和６年 ４月8日（月）

文責 ： 川口悦史


